ЛДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОМ ЕВIIАТОРИИ
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&о, о3. J,оы5 Ns N66 -h.,
ЕвпАториrI

о выявлении правооб;rадаr,еля ранее учтенноrо объекга недвижимости

в соответствии со статьей б9.1 Федерального закона от 1з июля 2015 годам 218-Фз (о государственной регистрации недвижимости)), администрациrI города
Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

l. В отношениИ |l4 доли жилого помещения общей площадью 65,6 кв.м.
с кадастровым номером: 90:18:010l47:2157, расположенного по адресу: Республика Крым,
г, Евпатория, ул. Чапаева, д. 4з, кв,24, в качестве его правообладателя, владеющего данным
объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Самсонюк Татьяна
Николаевна,........годаро}кдения,паспортгражданинаРоссийскойФедерациисерия.......
номер " " " ", дата выдачи " " ",, выдан ... ...., код подрiLзделения ... ...., снилС
про}кивающая по адресу:

2. Право собственности Самсонюк Татьяны Николаевны на укiLзанный в пункте 1

настоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями о
правообладателях ранее учтенных объектов недвижимости, предоставленных филиаломгуП рК <Крым БТИ) (Свидетельство о праве собственности на жилье, выдано
Евпаторийским горсоветом 22. |0.I99]).

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановлениJI объект недвижимости
не прекратил существование,

4. Щепартаменту имущественных pI земельньгх отношений администрации города
Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимых изменений
в сведения Единого государствен ного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в сиJIу со дня подписания и подлежит
р.Lзмещению на официальном порт.Lле Правительства Республики Крым - http://rk.gov.ru
в рtLзделе: кМуниЦип€UIьные образования>, подраздел <<Евпатория>>, а также на
официальНом сайте муниципаJIьногО образован"" .Ьролспой округ Евпатория Республики
КрыМ - http://my-evp.ru в разделе <<.Щокументы>, подрi}здел * <,Щокументы администрации)
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользов ания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент
имущественных и земельных отношений администрации города Евпатории Республики
Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю, Юрьев